证券代码：002151       证券简称：北斗星通      公告编号：2023-107

北京北斗星通导航技术股份有限公司

关于重大资产出售的进展公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

北京北斗星通导航技术股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司北斗

星通（重庆）汽车电子有限公司以现金方式向北京华瑞世纪智联科技有限公司出

售直接持有的北斗星通智联科技有限责任公司 15%的股权（交易价格 25,290.00

万元），构成重大资产重组事宜已经公司 2023 年 11 月 17 日召开的 2023 年度第

四次临时股东大会审议通过。

2023 年 12 月 7 日，北斗星通（重庆）汽车电子有限公司收到北京华瑞世纪

智联科技有限公司支付的股权转让尾款 11,380.50 万元。本次出售北斗星通智联

科技有限责任公司 15%的股权转让款已全部收到。

特此公告。

北京北斗星通导航技术股份有限公司董事会

2023 年 12 月 7 日

	北京北斗星通导航技术股份有限公司
	关于重大资产出售的进展公告